[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУХАЯ ВЯЗОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2020 г. № 28а
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению администрацией сельского  поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ      «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п.2.5 Административного регламента дополнить следующим текстом:

«Федеральный закон от 06.04.2011 №63-ФЗ «Об электронной подписи».»

2. п.2.6 Административного регламента дополнить следующим текстом:

«Заявление о предоставлении разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью.»

3. п.2.9 Административного регламента дополнить следующим текстом:

«Физическое или юридическое лицо вправе оспорить в судебном порядке решение о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства или об отказе в предоставлении такого разрешения.»

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Сухая Вязовка» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Сухая Вязовка

муниципального района Волжский                                 Н.А.Кудрявцева